
1 

 

Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS  SĒDE 

Nr. 8 

 

 

Mārupes novadā                                                  2012. gada  27. aprīlī 

 

 

Darba  kārtība: 

1.Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām. (2 gab.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012.gada 27.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 8 

PIELIKUMS Nr.1.1 

 

LĒMUMS Nr. 1.1 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam „_____”, Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi SIA „______”, Reģ.Nr.______, un C.T. LPP, Reģ.Nr. ____, 

kā Pircēju un SIA „____”, Reģ.Nr. ____, kā Pārdevējas, 26.04.2012.g. atbilstoši likuma “Par 
pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 

„Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” iesniegto 

pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma „____”, Mārupē, ar kad.nr. ____, kas sastāv no apbūvēta 
zemesgabala ____ ha platībā un viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra 

apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, 

viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar 

kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu 
____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar 

kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu 

____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, restorāna ar 
kadastra apzīmējumu ____, sarga torņa ar kadastra apzīmējumu ____, sarga torņa ar kadastra apzīmējumu 

____, automobiļu ekspozīcijas ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu 

____, apkalpojošā personāla ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu 

____, automobiļu ekspozīcijas ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, sarga torņa ar kadastra apzīmējumu 
____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, sarga ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, atsavināšanu 

par summu EUR ____ jeb LVL ____ pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa EUR1= LVL 0.702804.  

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 
īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 
Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 

3.punktu,  atklāti balsojot ar   9   balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, D.Štrodaha, P.Pikše, A. 



2 

 

Grope, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, J. Lībietis, M.Spuģis),  „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 
 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam „____”, Mārupē, ar kad.nr. ____, kas 

sastāv no apbūvēta zemesgabala ____ ha platībā un viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama 

ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra 

apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, 
viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar 

kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu 

____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar 
kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu 

____, restorāna ar kadastra apzīmējumu ____, sarga torņa ar kadastra apzīmējumu ____, sarga torņa ar 

kadastra apzīmējumu ____, automobiļu ekspozīcijas ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar 
kadastra apzīmējumu ____, apkalpojošā personāla ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar 

kadastra apzīmējumu ____, automobiļu ekspozīcijas ēkas ar kadastra apzīmējumu ____, sarga torņa ar 

kadastra apzīmējumu ____, viesu nama ar kadastra apzīmējumu ____, sarga ēkas ar kadastra apzīmējumu 

______. 
 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

2012.gada 27.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 8 

PIELIKUMS Nr.1.2 

 

LĒMUMS Nr. 1.2 
Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam "_____", Mārupes novadā 

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi G.S., p.k._______, kā Pircēja un SIA „______”, Reģ.Nr. 
______, kā Pārdevējas, 26.04.2012.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, 

Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma "______", Mārupes novadā, ar kad.nr. ______, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ______ha 

platībā, atsavināšanu par summu EUR ______jeb LVL ______ pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa 

EUR1=LVL 0.702804.  
 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

 Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 
Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 

3.punktu,  atklāti balsojot ar   9   balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, D.Štrodaha, P.Pikše, A. Grope, A. 

Mihailovs, A.J.Mūrnieks, J. Lībietis, M.Spuģis),  „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam "______", Mārupes novadā, ar kad.nr. 

______, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ______ha platībā.  
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 


